



KYMEN PIIRI RY



VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2023

JÄSENNISTÖ

30.11.2022 Kymen piirissä oli 18 yhdistystä, joissa jäseniä yht. 3145 henkilöä, joista uusia jäseniä 30.11. mennessä 311 henkeä. Piirin kokonaisjäsenmäärä väheni 190 henkilöllä. Vuoden loppupuolella Saimaan Virkeät ry ja Tainionkosken Eläkkeensaajat ry ilmoittivat lopettavansa toimintansa.

KOKOUSTOIMINTA

Piirin sääntömääräiset kokoukset, jotka ovat kevät- ja syyskokous pidettiin seuraavasti:

Kevätkokous keskiviikkona 18.4.2023 klo. 12:00. Vuoksenniskan Työväentalossa Torikatu 7.

Kokouksen avasi piirin varapuheenjohtaja Pekka Valkonen.

Kokouksen puheenjohtajana Anita Sairanen Vuoksenniskan Eläkkeensaajat ry ja kokouksen sihteerinä Anneli Luostarinen Imatrankosken Eläkkeensaajat ry. Pöytäkirjan tarkastajina Marja-Liisa Peltolehto ja Ritva Laamanen.

Tervehdykset: Järjestävän yhdistyksen tervehdyksen toi puheenjohtaja Anita Sairanen

Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2023 vuosikertomus ja tilinpäätös, sekä myönnettiin vastuuvapaudet.

Syyskokous pidettiin 24.11.2023 klo. 12:00 Tirilän Työväentalossa, Onninkatu 6.

Järjestäjänä: Lappeenrannan Eläkkeensaajat ry. Kokouksen avasi piirin puheenjohtaja Jarmo Lahtinen

Kokouksen puheenjohtajana Kirsti Lamminpää Lappeenrannan Eläkkeensaajat ry ja kokouksen sihteerinä Anneli Luostarinen Imatrankosken Eläkkeensaajat ry. Pöytäkirjan tarkastajina Maija Mahkonen ja Helli Halonen

Tervehdykset: Kokouksessa ei ollut tervehdyksen tuojia

Kokouksessa hyväksyttiin toiminta – ja taloussuunnitelma vuodelle 2024.

Vahvistettiin jäsenmaksu ja kannatusjäsenten jäsenmaksu vuodelle 2024, sekä toimihenkilöille maksettavat korvaukset. Valittiin puheenjohtaja ja hallitus sekä muut vuoden 2024 toimitukset.

Vuoden 2023 hallitus ja toiminnantarkastajat

Puheenjohtaja **Lahtinen Jarmo**

Lappeenrannan Eläkkeensaajat ry

Varsinaiset jäsenet

Rytkönen Merja (matkanvetäjä)

Kuusankosken Eläkkeensaajat ry

Hannula Pentti

Haminanseudun Oloneuvokset ry

Varalla

Ulmanen Marja

Kouvolan Eläkkeensaajat ry

Nurmi Seppo

Haminanseudun Oloneuvokset ry

Valkonen Pekka (vpj.)

Inkeroinen-Anjala Eläkkeensaajat ry

Koivukoski Kerttu - Liisa

Ruokolahden Eläkkeensaajat ry

Markkanen Helena

Kotkan Oloneuvokset ry

Lakkala Tauno

Lauritsalan Eläkkeensaajat ry

Tiainen Kalle

Tainionkosken Eläkkeensaajat ry

Luostarinen Anneli

Imatrankosken Eläkkeensaajat ry

Eskelinen Liisa (taloudenhoitaja)

Kouvolan Eläkkeensaajat ry

Pitkänen Pertti

Parikkalan Eläkkeensaajat ry

Toiminnantarkastajat**Koivula Juha**

Kouvolan Eläkkeensaajat ry

Heino Matti

Myllykosken- Ummeljoen Eläkkeensaajat ry

Piironen Keijo (opintosihteeri)

Ruokolahden Eläkkeensaajat ry

Holopainen Raija

Kotkan Oloneuvokset ry

Venemies Harri

Kuusankosken Eläkkeensaajat ry

Sairanen Anita

Vuoksenniskan Eläkkeensaajat ry

Kukkurainen Mailis

Imatrankosken Eläkkeensaajat ry

Heimonen Marja-Liisa

Korian Eläkkeensaaja ry

Nenonen Raimo

Simpeleen Eläkkeensaajat ry

Varatoiminnantarkastaja**Hasu Asta**

Kouvolan Eläkkeensaajat ry

Piirihallituksen 2023 järjestäytymiskokouksessa maanantaina 13.12.2022 Palvelukoti Mäntykoti Patteritie 7 Taavetti, tehtiin seuraavat valinnat:

Varapuheenjohtaja

Valkonen Pekka

Inkeroinen-Anjalan Eläkkeensaajat ry

Sihteeri

Luostarinen Anneli

Imatrankosken Eläkkeensaajat ry

Taloudenhoitaja/matkanvetäjä

Eskelinen Liisa

Kouvolan Eläkkeensaajat ry

Varasihteeri

Koivukoski Kerttu-Liisa

Ruokolahden Eläkkeensaajat ry

Tiedottaja/matkanvetäjä

Lakkala Tauno

Lauritsalan Eläkkeensaajat ry

Opintosihteeri

Piironen Keijo

Ruokolahden Eläkkeensaajat ry

Työvaliokunta

Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri,
taloudenhoitaja, varasihteeri sekä tiedottaja

Yhdistyksen pankkikortit 2023: Lahtinen Jarmo ja Eskelinen Liisa.

Yhdistyksen kirjeenvaihto 2023: Lahtinen Jarmo

PIIRIHALLITUS on pitänyt varsinaisia kokouksia 10 kertaa. Kolme kokouksista on pidetty Mäntykodissa, yksi sähköpostikokous ja 6 Teams kokousta. Pykälää on kirjattu 8–16 kokousta kohti. Kokouksien yhteydessä on pidetty epävirallista neuvonpitoa myös muista ajankohtaisista asioista.

Piirin työvaliokunta ei kokoontunut kuluneen vuoden aikana.

Kymen piirin edustukset:

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry: 2023

Valtuuston jäsenet: Koivukoski Kerttu-Liisa Ruokolahden Eläkkeensaajat ry ja Kari Turunen

Haminanseudun Oloneuvokset ry

Hallituksen jäsen: Jarmo Lahtinen, varalla Pekka Valkonen Inkeröisten- Anjalan Eläkkeensaajat ry

Kymenlaakson Eeva: Pekka Valkonen

Etelä-Karjalan Eetu: Jarmo Lahtinen varajäsen

TANSSIT

Piirin tansseille ei löytynyt järjestäjä yhdistyksiä, joten tansseja ei pidetty, eikä tulla enää järjestämään.

JUHLAT

Piirillä ei ollut omia juhlia, mutta yhdistyksillä oli vuosijuhlia. Joutsenon Eläkkeensaajat ry 45-vuotisjuhla oli 25.4.2023. Muista juhlista ei piirille ilmoitettu.

YHDISTYKSEN HOPEISET ANSIOMERKIT 2023

Joutsenon Eläkkeensaajat ry

Salonen Sirpa, Pulkkinen Jouko, Pyysing Esa

Piirin puheenjohtajalla on lista saaduista hopeisista ansiomerkeistä vuodesta 2011 lähtien, aiemmista listoista ei ole tietoa.

KOULUTUS/KURSSIT

Piirin Rajaniemen järjestökurssi 26.-28.4 osallistui 21 henkilöä. Tietojenkäsittelyn peruskurssi järjestettiin Joutsenon Työväentalossa. Kurssille osallistui yli kymmenen henkeä. Yhteiskunnallisen vaikuttamisen kurssi (vaikuta vakuuttavasti) oli 21.9. hotellissa Patriassa, osallistujia 30henkeä. Paas poiketen infotilaisuus oli Kuusankosken Etapissa 30.10. Myös teams yhteydellä. Tilaisuuden järjestäjänä Kuusankosken Eläkkeensaajat ry

KILPAILUT

Piirin Petanquen kisat järjestettiin Lappeenrannassa 24.5. duppeli ja 1.8. trippeli. Järjestäjänä oli Lappeenrannan Eläkkeensaajat ry. Muut aiotut kilpailut eivät toteutuneet.

TAPAHTUMAT

Piiri järjesti Kesäteatterimatkan Imatralle, katsottiin Kultaranta näytös. Osallistujia 300 henkeä. EKL:n suureen jäsenristeilyyn marraskuussa osallistui 50 henkeä piirin kuljetuksella.

TALOUS

Vuoden 2023 talousarvion toteutumisesta sekä tilinpäätöksestä, tuloslaskelmasta ja taseesta annetaan erillinen selvitys

TIEDOTUS JA EDUNVALVONTA

Piirin tiedottamisesta Eläkkeensaajat lehteen vastasi tiedottaja Tauno Lakkala. Piirin sisäisen tiedottamisen hoiti piirin puheenjohtaja.

Piirihallitus on katsonut tehtäväkseen seurata vuosittain mitä eläkkeensaajien edunvalvonnassa tapahtuu.

Yhdistysten edustajia on mukana kaupunkien – ja kuntien valtuustoissa, lautakunnissa, kuntien vanhusneuvostoissa, aluevanhusneuvostoissa sekä eläkejärjestöjen vapaaehtoisessa toiminnassa Kymenlaaksossa ja Etelä-Karjalassa. Näiden osalta toivotaan enemmän tiedonvaihtoa ja yhteistyötä.

MUUTA

EKL:n hallitus pyysi keskustelemaan Rajanimen kohtalosta ja antamaan siitä oman päätöksensä. Piiri ei kannattanut, että piireillä olisi jäsenmäärään suhteutettu käyttömäärä Rajaniemeen, joten piirin päätökseksi tuli suosittaa valtuustolle Rajaniemen myyntiä.

Liikunnan haastekisassa piirin kaksi parasta yhdistystä olivat 1. Parikkalan Eläkkeensaajat ry, valtakunnallisesti 27. tuloksella 23,50, 2. Vuoksenniskan Eläkkeensaajat ry, valtakunnallisesti 32 tuloksella 22,17. Piirin palkkiot 100 € ja 50 €.

Valittiin Piirin laskuille tarkastaja, joka olisi lähempänä taloudenhoitajaa sekä irti varsinaisesta toiminnasta. Laskujen tarkastajaksi vuodelle 2023 valittiin Marja Ulmanen Kouvolan Eläkkeensaajista.

11.9. piirihallituksen kokouksessa hyväksyttiin, että piirihallituksen varajäsenet saavat osallistua piirihallituksen Teams kokouksiin äänioikeudella.

LOPUKSI

Toimintavuoden aikana on piirin omia tilaisuuksia saatu järjestettyä, sekä piirin järjestäminä, että yhdistysten avulla, mutta toivotaan lisää aktiivisuutta yhdistyksiltä järjestää piirin kilpailuja ja tapahtumia. Toimintavuoden aikana erilaisia kisoja jäi pitämättä.

Edunvalvonnassa on päästy hyvin liikkeelle, liitto on ottanut moniin tärkeisiin asioihin kantaa ja jakanut tiedotteita, joita jokainen piiri ja yhdistys voi muokata omanlaisekseen ja laittaa kuntien päätöksentekijöille tiedoksi, sekä lehtiin, mutta tässä on kuitenkin vielä tehtävää ja opettelua.

Jäsenhankinta on jokavuotinen kamppailu. Jäsenhankintakilpailu on jokavuotinen koitos ja haaste yhdistyksille saada kasvatettua tai pidettyä ennallaan jäsenmääränsä ikäluokkien pienentyessä ja ihmisten muuttuessa yhä itsenäisemmiksi kaikissa toimissaan. on myös tapahtunut muutos siinä, milloin ja missä iässä ollaan vanhoja. Nykyisin vasta 70 ikävuotta ylitettyään ihmiset ajattelevat olevansa vanhoja, joten eläkeläisyhdistyksiin voidaan liittyä myöhemmin kuin ennen. Yhdistyksien tarjontaa on lisättävä ei jäsenille omalla hinnoittelulla, ehkä tällä tavoin saadaan ihmisiä mukaan. Yhdistysten välistä yhteistyötä on kasvatettava, jotta saadaan matkoille, retkille ja harrastuksiin riittävästi osallistujia, tätä kaikkea voi tarjota myös ei jäsenille omalla hinnoittelulla.

On myös panostettava siihen, että jäsenistöllä on kohtuulliset taidot käyttää erilaisia sähköisiä sovelluksia, koska kaikki palvelut ovat siirtymässä nopealla aikataulululla verkkoon. Tähän ajaa kuntien ja alueiden rahoituksen jatkuva supistuminen Suomen hallituksen päätöksin sekä väestömuutoksen aiheuttamana.

Aina pitää muistaa, että jäsenhankinta on osa edunvalvontaa. Uudet jäsenet tuovat uusia ideoita, virikkeitä ja uusia toimintatapoja yhdistyksille, joten heitä pitää kannustaa osallistumaan yhdistyksien toimintaan mukaan. Mutta ei myöskään pidä unohtaa sitä voimavaraa, jota pitkään toimineet jäsenet tuovat yhdistyksille, he ovat se historia ja muisti jolle pohjalle on hyvä kehittää ja uudistaa kaikkea toimintaa.

Piirihallitus kiittää kaikkia aktiivitoimijoita, jotka ovat mahdollistaneet yhdistysten ja piirin toiminnan vuonna 2023.

Hallitus